REQUERIMENTO Nº 54/2025

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores.

Requeiro aos nobres pares, observando o Regimento Interno, que
sejam solicitadas à Prefeitura Municipal de Guarará, as seguintes
informações pertinentes à Secretaria Municipal de Assistência Social:

Pergunta-se:

1. Quantas famílias, por ocupação, são beneficiárias do aluguel social?

2. Há dados atualizados sobre quantas famílias guararenses são
beneficiárias de aluguel social? Se sim, solicito a disponibilização de
tais informações.

Câmara Municipal de Guarará, 4 de abril de 2025.

GERALDO CARLOS VIEIRA
Vereador - PL

Câmara Municipal de Guarará - MG - Gabinete do Vereador(a) -
Praça do Divino, nº: 54, 36606-000

e-mail: camaraguarara@gmail.com - Tel.: 3232641413

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
66

2b
c8

9b
-4

1f
7-

48
a5

-a
e3

8-
26

ed
de

ad
c8

49

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARÁ - MINAS GERAIS

04/04/2025, 12:36
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.